

DODATEK č.2

ke smlouvě o dílo

ČÍSLO SOD Zhotovitel: S19-023-0011

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

I. 1. Objednatel : **Město Tachov**
Sídlo : Hornická 1695, 347 01 Tachov
Statutární orgán : Mgr. Ladislav Macák– starosta
Zástupce ve věcech technických: p. Pavel Bluma, tel. 374 774 190
Technický dozor : p. Pavel Bluma, tel. 374 774 190
Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu : 2688970257/0100
IČ : 00260231
Telefon : 374 774 111
Fax : 374 774 196
E-mail : pavel.bluma@tachov-mesto.cz

dále jen „objednatel“

a

I. 2. Zhotovitel : SWIETELSKY stavební s.r.o.,
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
Sídlo : Pražská čp. 495, 370 04 České Budějovice
provozovna: Zemská 259, 337 01 Ejpovice
Obchodní rejstřík : sp. zn.: C, 8032 u KS v Českých Budějovicích
Jednající/Zastoupen: Ing.Marií Vebrovou a Ing.Pavlem Brůžkem, prokuristy
Stavbyvedoucí : Jiří Slavík
Zasílací adresa : Cihlářská 511, 344 23 Domažlice
IČ : 480 35 599 Telefon: 379 410 293
DIČ : CZ48035599 Fax: 379 410 299



dále jen „zhotovitel“

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo oddíl III, odstavec 1.

III. CENA DÍLA

III.1. Cena díla je stanovena pevnou částkou s odkazem na položkové rozpočty v souladu s obecně závaznými právními předpisy a činí:

Cena bez DPH: 4 881 910,07 Kč
DPH: 1 025 201,11 Kč
Cena včetně DPH: 5 907 111,18 Kč

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí toho dodatku smlouvy:

- cenová nabídka

V Tachově dne 19. XI. 2018

V Domažlicích dne 19.11.2018



Mgr. Ladislav Macák
starosta města Tachova



Jiří Šlávík, ředitel oblasti Domažlice a
Jana Šlaufová, technik oddělení
přípravy a kalkulací (oba společně na
základě plné moci)

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
 Tištěno dne : 12.11.2018
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: změny

Oprava uličního profilu Smetanovy ul, Tachov

1 změny vícepráce

1.1. vybourání zabudovaného obrubníku, nákup nových obrubníků(záměna za uvažované stávající), hrnečky

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem		
711131230	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše na sucho pásy TECHNODREN 2015 Z1	3,600	m2	176,43	635,15		
1 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub, dopravní prostředek, obrubníků stojatých	50,000	M	59,21	2 960,50		
2 113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	50,000	m	53,02	2 651,00		
3 583803730	Obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25	158,900	M	1 086,60	172 660,74		
4 899431111	Výšková úprava krycích hrnců na vodovodu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýš	14,000	KUS	1 196,48	16 750,72		
5 916111123	Osazení linky z drobných kostek s boční opěrou do lože z cem. potěru Osazení silniční obruby z dlaže	50,000	M	222,90	11 145,00		
6 916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého OP6 s boční opěrou do lože z cem. potěru Osazení obrubníku kam	50,000	M	404,36	20 218,00		
7 916991121	Zvýšené lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z cem. potěru Zvýšené lože pod	3,000	M3	2 362,44	7 087,32		
8 979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních Očištění vybouraných prvků komunikací skládku n	50,000	M	57,08	2 854,00		
9 979071121	Očištění dlažebních kostek drobných	5,000	m2	38,81	194,05		
10 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným Přesun hm	15,405	T	50,00	770,25		
CELKEM				Sazba DPH 21,00	DPH celkem 49 964,61	Odbytová cena bez DPH 237 926,73	Odbytová cena s DPH 287 891,34

1.2. vícepráce u č.p.1013

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem		
1 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub, dopravní prostředek, obrubníků stojatých	7,500	M	59,21	444,08		
2 58310005	Žulová kostka vel.12 tř.2 (EN 1342) (412,5 x 0,024 x 1,02)	0,183	T	2 563,89	470,73		
3 583803730	Obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25	7,500	M	1 086,60	8 149,50		
4 9	vybourání uliční vpusti	1,000	KUS	1 084,04	1 084,04		
5 916111123	Osazení linky z drobných kostek s boční opěrou do lože z cem. potěru Osazení silniční obruby z dlaže	7,500	M	222,90	1 671,75		
6 916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého OP6 s boční opěrou do lože z cem. potěru Osazení obrubníku kam	7,500	M	404,36	3 032,70		
7 916991121	Zvýšené lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z cem. potěru Zvýšené lože pod	0,450	M3	2 362,44	1 063,10		
8 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	0,675	T	46,39	31,31		
9 998225111	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slo Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným Přesun hm	0,731	T	50,00	36,57		
CELKEM				Sazba DPH 21,00	DPH celkem 3 356,59	Odbytová cena bez DPH 15 983,78	Odbytová cena s DPH 19 340,37

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 12.11.2018
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: změny Oprava uličního profilu Smetanovy ul, Tachov

1.3. vícepráce vjezd č.p.1618

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub, dopravní prostředek, obrubníků stojatých	3,000	M	59,21	177,63
2	59220005 Bet. záhonová obruba 8/25/100cm	3,000	KUS	51,28	153,84
3	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z cem. potěru s boční opěrou Osazení zahradního obru	3,000	M	149,44	448,32
4	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení	1,419	T	8,97	12,73
5	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slo	0,101	T	46,39	4,70
6	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu	0,101	T	207,55	21,05
7	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hm	0,060	T	50,00	3,00
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH	821,27
		21,00	172,47	Odbytová cena s DPH	993,74

1.4. vícepráce vjezd č.p.577

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub, dopravní prostředek, obrubníků stojatých	5,000	M	59,21	296,05
2	59220005 Bet. záhonová obruba 8/25/100cm	5,000	KUS	51,28	256,40
3	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z cem. potěru s boční opěrou Osazení zahradního obru	5,000	M	149,44	747,20
4	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení	2,366	T	8,97	21,22
5	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slo	0,169	T	46,39	7,84
6	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu	0,169	T	207,55	35,08
7	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hm	0,100	T	50,00	5,00
CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH	1 368,79
		21,00	287,45	Odbytová cena s DPH	1 656,24

1.5. vícepráce vjezd č.p.578

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub, dopravní prostředek, obrubníků stojatých	3,500	M	59,21	207,24
2	59220005 Bet. záhonová obruba 8/25/100cm	3,500	KUS	51,28	179,48
3	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z cem. potěru s boční opěrou Osazení zahradního obru	3,500	M	149,44	523,04
4	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení	1,656	T	8,97	14,86
5	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slo	0,118	T	46,39	5,49
6	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu	0,118	T	207,55	24,55
7	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hm	0,070	T	50,00	3,50

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 3
Tištěno dne : 12.11.2018
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: změny Oprava uličního profilu Smetanovy ul, Tachov

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 201,21	Odbytová cena bez DPH	958,16
			Odbytová cena s DPH	1 159,37

1.6. vícepráce vjezd č.p.1587

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	5921746500 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	1,000	kus	151,72	151,72
2	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	1,000	m	313,75	313,75

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 97,75	Odbytová cena bez DPH	465,47
			Odbytová cena s DPH	563,22

1.7. vícepráce vjezd č.p.587

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub, dopravní prostředek, obrubníků stojatých	4,000	M	59,21	236,84
2	59220005 Bet. záhonová obruba 8/25/100cm	4,000	KUS	51,28	205,12
3	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z cem. potěru s boční opěrou Osazení zahradního obru	4,000	M	149,44	597,76
4	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení	1,892	T	8,97	16,98
5	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slo	0,135	T	46,39	6,27
6	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu	0,135	T	207,55	28,06
7	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným Přesun hm	0,080	T	50,00	4,00

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 229,96	Odbytová cena bez DPH	1 095,03
			Odbytová cena s DPH	1 324,99

1.8. vícepráce vjezd č.p.867

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub, dopravní prostředek, obrubníků stojatých	3,000	M	59,21	177,63
2	59220005 Bet. záhonová obruba 8/25/100cm	3,000	KUS	51,28	153,84
3	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z cem. potěru s boční opěrou Osazení zahradního obru	3,000	M	149,44	448,32
4	997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení	1,419	T	8,97	12,73
5	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slo	0,101	T	46,39	4,70
6	997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu	0,101	T	207,55	21,05
7	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným Přesun hm	0,060	T	50,00	3,00

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 172,47	Odbytová cena bez DPH	821,27
			Odbytová cena s DPH	993,74

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 4
 Tištěno dne : 12.11.2018
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: změny

Oprava uličního profilu Smetanovy ul, Tachov

1.9. napojení křižovatky

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním	320,000	M2	58,97	18 870,40
2	997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slo	73,600	T	46,39	3 414,30
3	997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení	1 472,000	T	8,97	13 203,84
4	997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebn	73,600	T	183,13	13 478,37
5	122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 Odkopávky a prokopáv	45,000	M3	97,67	4 395,15
6	122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost Odkopávky a prokopávky	45,000	M3	9,77	439,65
7	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku n	45,000	M3	146,51	6 592,95
8	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vod	675,000	M3	16,15	10 901,25
9	171201201 Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	45,000	M3	19,84	892,80
10	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení	81,000	T	109,88	8 900,28
11	564831111 Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	400,000	m2	82,61	33 044,00
12	181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině	400,000	M2	16,57	6 628,00
13	565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 tl 60 mm š do 3 m	400,000	M2	334,37	133 748,00
14	573211111 Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	400,000	M2	13,43	5 372,00
15	577134211 Postřík živičný spojovací bez posypu k Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový	400,000	M2	252,06	100 824,00
16	899231111 Výšková úprava mříže stáv. vpusti Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříž	3,000	KUS	1 629,90	4 889,70
17	899431111 Výšková úprava krycích hrnců na vodovodu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýš	2,000	KUS	1 196,48	2 392,96
18	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hm	83,600	T	50,06	4 185,02

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH	372 172,67
	21,00	78 156,26	Odbytová cena s DPH	450 328,93

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	631 613,17
---------------	--------------------------------	-------------------

2 změny - méněpráce

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 5
 Tištěno dne : 12.11.2018
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: změny Oprava uličního profilu Smetanovy ul, Tachov

2.1. sanace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	-82,140	M3	247,23	-20 307,47
		Příplatek k cenám vykopávek za ztížení				
2	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	-410,640	M3	89,54	-36 768,71
3	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost Odkopávky a prokopávky	-410,640	M3	9,77	-4 011,95
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	-410,640	M3	146,51	-60 162,87
5	162701109	Vodorovné přemístění výkopku n	-6 159,600	M3	16,15	-99 477,54
6	171201201	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vod	-410,640	M3	19,84	-8 147,10
7	171201211	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	-780,240	T	109,88	-85 732,77
8	181951102	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně) Uložení sypaniny poplatek za uložení	-821,220	M2	16,57	-13 607,62
		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině				
9	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-120 mm tl 250 mm	-821,220	M2	221,14	-181 604,59
10	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-120 mm tl 250 mm	-821,220	M2	221,14	-181 604,59
11	919726122	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 Geotextilie netkaná	-944,400	M2	42,12	-39 778,13

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH	-731 203,34
	21,00	-153 552,70	Odbytová cena s DPH	-884 756,04

2.2. rekapitulace VRN

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem	
1	9	komunikace	-0,150	kpl	118 098,58	-17 714,79

CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH	-17 714,79
	21,00	-3 720,11	Odbytová cena s DPH	-21 434,90

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	-748 918,13
---------------	--------------------------------	--------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	-117 304,96
	21,00	-24 634,04	Odbytová cena s DPH :	-141 939,00

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



PLNÁ MOC

SWIETELSKY stavební s.r.o., se sídlem České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04, IČ 480 35 599, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032, zastoupená prokuristy společnosti Ing. Marií Vebrovou a Ing. Pavlem Brůžkem

zmocňuje

pana **Jiřího Slavíka** –
a
paní **Janu Šlaufovou**



ke společnému zastupování a podávání obchodních nabídek na stavební práce a k uzavírání a podpisu s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

5 mil. Kč (slovy: pět miliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci své podpisy.

Každého samostatně zmocňuje k elektronickému podání nabídky na veřejnou zakázku, včetně podpisu nabídky svým elektronickým podpisem, případně k dalším úkonům spojeným s účastí v zadávacím řízení.

Každého samostatně zmocňuje k předání nabídky v rámci veřejných zakázek malého rozsahu, případně účasti při otevírání obálek v rámci těchto zakázek nebo k dalším úkonům spojeným s účastí v soutěži.

Tato plná moc je platná do 31. 3. 2019

V Českých Budějovicích dne 25. 10. 2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.



Ing. Marie Vebrová
prokurista



Ing. Pavel Brůžek
prokurista

